辽宁电机集团有限公司拟录用人员公示

按照《辽宁省能源产业控股集团有限责任公司员工招聘管理办法（试行）》（辽能发〔2021〕34号）及《辽宁省能源产业控股集团有限责任公司所属辽宁电机集团有限公司招聘公告》。经资格审核、面试、考察等程序，现将拟录用人员信息公示如下。
	序号
	姓名
	岗位（工种）
	接收单位
	出生日期

	1
	林佳智
	设计师
	抚顺电机公司
	1996.09

	2
	刘慧浩
	设计师
	抚顺电机公司
	1998.06

	3
	高昶淇
	工艺师
	抚顺电机公司
	1994.08

	4
	王乃立
	技术员
	抚顺电机公司
	1997.10

	5
	祝敬壹
	模具工程师
	抚顺电机公司
	1998.06

	6
	马嘉宁
	职员
	抚顺电机公司
	2000.04

	7
	崔志广
	技术服务
	抚顺电机公司
	2001.03

	8
	李云龙
	技术服务
	抚顺电机公司
	2000.03

	9
	焦梓桐
	技术服务
	抚顺电机公司
	2001.04

	10
	于鹏
	车工
	抚顺电机公司
	1991.06

	11
	王学斌
	车工
	抚顺电机公司
	1985.09

	12
	陈君
	车工
	抚顺电机公司
	1987.04

	13
	范勇
	车工
	抚顺电机公司
	1994.02

	14
	陈武男
	电焊工
	抚顺电机公司
	1986.03

	15
	郭鑫义
	电焊工
	抚顺电机公司
	1987.12

	16
	姜以恒
	数控镗工
	抚顺电机公司
	1999.09

	17
	耿梓豪
	数控镗工
	抚顺电机公司
	2001.02

	18
	金文卿
	下线电工
	抚顺电机公司
	1992.04

	19
	刘奇
	下线电工
	抚顺电机公司
	1999.07

	20
	周利
	下线电工
	抚顺电机公司
	1989.03

	21
	杨皓博
	装配钳工
	抚顺电机公司
	2001.04

	22
	李宏俊
	装配钳工
	抚顺电机公司
	1992.12

	23
	祝浩魁
	装配钳工
	抚顺电机公司
	2002.09

	24
	李云飞
	检修钳工
	抚顺电机公司
	1990.08

	25
	李月
	镗工
	沈阳普利达公司
	1989.01

	26
	吴沅迪
	绕线工
	沈阳普利达公司
	2001.10

	27
	陈恩泽
	焊工
	沈阳普利达公司
	1994.02

公示日期：公示之日起五个工作日。

在公示期内，如对上述拟录用人员存在异议，请向辽宁电机集团纪委反映，联系电话：024-56707013。

辽宁电机集团有限公司